

BP Service ApS

Septembervej 201
2860 Søborg
CVR-nr. 38 48 89 45

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14. februar 2019

Brian Palm
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BP Service ApS
Septembervej 201
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 48 89 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 14. marts 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Brian Palm, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle kontakter mellem vikarer og VVS- og blikkenslagere og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket med afskrivninger på t.kr. 832 i forbindelse med virksomhedsomdannelse. Resultatet før denne afskrivning udgør t.kr. 35 før skat og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.355.879	1.622.420
Personaleomkostninger	1	-1.285.305	-1.340.377
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		70.574	282.043
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-837.531	-839.374
Resultat før finansielle poster		-766.957	-557.331
Finansielle omkostninger		-3.260	0
Resultat før skat		-770.217	-557.331
Skat af årets resultat	2	163.988	120.604
Årets resultat		-606.229	-436.727
Foreslået udbytte		150.000	150.000
Overført resultat		-756.229	-586.727
		-606.229	-436.727

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		2.496.000	3.328.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>2.496.000</u>	<u>3.328.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.592	22.123
Materielle anlægsaktiver	4	<u>126.592</u>	<u>22.123</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.622.592</u>	<u>3.350.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.324	308.688
Andre tilgodehavender		400	1.500
Periodeafgrænsningsposter		2.824	2.787
Tilgodehavender		<u>116.548</u>	<u>312.975</u>
Likvide beholdninger		<u>296.740</u>	<u>540.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>413.288</u>	<u>853.058</u>
Aktiver i alt		<u>3.035.880</u>	<u>4.203.181</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.033.201	2.789.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital	5	2.233.201	2.989.430
Hensættelse til udskudt skat		555.170	732.160
Hensatte forpligtelser i alt		555.170	732.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.327	238.275
Selskabsskat		13.002	62.436
Anden gæld		89.180	180.880
Kortfristede gældsforpligtelser		247.509	481.591
Gældsforpligtelser i alt		247.509	481.591
Passiver i alt		3.035.880	4.203.181
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.789.430	150.000	2.989.430
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-756.229	150.000	-606.229
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>2.033.201</u>	<u>150.000</u>	<u>2.233.201</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.118.385	1.190.165
Pensioner	93.921	101.861
Andre omkostninger til social sikring	52.603	40.543
Andre personaleomkostninger	20.396	7.808
	<u>1.285.305</u>	<u>1.340.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.002	62.436
Årets udskudte skat	<u>-176.990</u>	<u>-183.040</u>
	<u>-163.988</u>	<u>-120.604</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>4.160.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>4.160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		832.000
Årets afskrivninger		<u>832.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.664.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>2.496.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	216.749
Tilgang i årets løb	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>326.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	194.626
Årets afskrivninger	<u>5.531</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>200.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>126.592</u></u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CAPAMA Holding ApS og hæfter solidarisk medøvrigte sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Palm

Direktør

På vegne af: BP Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-126343187907

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-02-18 17:11:35Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 80.210.xxx.xxx

2019-02-18 17:14:56Z

NEM ID 

Brian Palm

Dirigent

På vegne af: BP Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-126343187907

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-02-18 17:32:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UCJGU-58TYQ-V3CX5-GYHE2-5OEJL-UV710

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>